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Łamigłówka Huzzle Legend of Zelda:
Triforce 5/6

Cena 139,25 zł

Numer katalogowy 290626863

Kod producenta 5407005151457

Kod EAN 5407005151457

Opis produktu
Dwie legendy: Hanayama - producent łamigłówek logicznych oraz Nintendo - producent bestsellerowej gry The Legend of
Zelda łączą siły aby zaprezentować całemu światu kolekcję trzech ekskluzywnych łamigłówek. Gry The Legend of Zelda
zawierają mieszankę zagadek logicznych, akcji, walki i eksploracji. Ich najnowsza gra wideo Tears of the Kingdom sprzedała
się już w ponad 18 milionach egzemplarzy. Łamigłówka Triforce składa się z czterech elementów. Aby rozwiązać łamigłówkę
należy odpowiednio poprzesuwać jej elementy. Jednak to nie jest takie proste, ponieważ najpierw musisz dowiedzieć się co
spaja te elementy. Wyobraźnia i kreatywność to podstawa! Seria "Huzzle" to łamigłówki dla dorosłych, które wyróżniają się
trzema wyjątkowymi elementami: innowacyjnymi pomysłami, bardzo wysoką jakością wykonania oraz unikalnym designem.
Zagadki oparte są na koncepcji dwóch prostych pytań: czy możesz rozdzielić elementy? czy możesz złożyć je ponownie
razem? Wszystkie wzory zmuszają do myślenia i uwolnienia twórczej wyobraźni, a każde rozwiązanie to umiejętne połączenie
pracy intelektu i... obu rąk. Czasami będzie ono trudne i pokrętne, czasami łatwe i przyjemne. Seria "Huzzle" posiada sześć
poziomów trudności. Zaleca się, aby zacząć od najłatwiejszego i piąć się stopniowo do góry, ale jest to tylko sugestia. W wielu
przypadkach, wszystko zależy od naszych indywidualnych predyspozycji. Można oczywiście wybrać swoją łamigłówkę na
podstawie projektu lub nazwy, która po prostu nam się spodobała. Często pierwsze, przypadkowe z nimi "spotkanie", staje się
początkiem wielkiej pasji. W bogatej i różnorodnej ofercie łamigłówek "Huzzle", każdy znajdzie coś dla siebie!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/lamiglowka-huzzle-legend-of-zelda-triforce-56-p-12924.html
http://www.tcpdf.org

